
フェア開催
2024.4.27(sat)~4.29(mon)

特典内容 

特典はタイヤとセットでの購入が条件となります

・VOLK,WALTZ,HOMURAを15% OFF

ホイールコーティングを¥16,500(税込)で施工

・TEAMDAYTONAを30% OFF
（全てメーカー希望小売価格からの割引率となります。 
記載の無いモデルの割引率はお尋ねください）

・gramLIGHTSを30% OFF
・VERSUS,TBRを15% 

VOLKｼﾘｰｽﾞ                        
gramLIGHTSｼﾘｰｽﾞ         
TEAM DAYTONAｼﾘｰｽﾞ 
HOMURAｼﾘｰｽﾞ

20%OFF 
30%OFF 
30%OFF 
20％OFF

更にノベルティを 
プレゼント！
更にノベルティを 
プレゼント！


